POMPOSA

500 Mic__:;lia di Pomposa - Soste

Tempo Pista / Area assistenza / Area Cambio Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Soste 27/09/2014 17:41 .
Qualifica Iniziato a 20:30:00
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
65 12.457 -18.187 6:43:00.251
(3) VENTURA AIR TRUCK 66 31.231 +0.587 6:43:31.482
1 28:32.295  +28:01.651 20:58:32.295 67 28:31.841  +28:01.197 7:12:03.323
2 13.358 -17.286 20:58:45.653 68 13.700 -16.944 7:12:17.023
3 33.809 +3.165 20:59:19.462 69 31.275 +0.631 7:12:48.298
4 30:08.435  +29:37.791 21:29:27.897 70 28:22.778  +27:52.134 7:41:11.076
5 18.741 -11.903 21:29:46.638 71 53.730 +23.086 7:42:04.806
6 33.840 +3.196 21:30:20.478 72 31.502 +0.858 7:42:36.308
7 26:28.845  +25:58.201 21:56:49.323 73 26:13.839  +25:43.195 8:08:50.147
8 1:14.318 +43.674 21:58:03.641 74 14.412 -16.232 8:09:04.559
9 35912 +5.268 21:58:39.553 75 31.187 +0.543 8:09:35.746
10 28:22.905  +27:52.261 22:27:02.458 76 28:23.186  +27:52.542 8:37:58.932
1 14.392 -16.252 22:27:16.850 77 11.595 -19.049 8:38:10.527
12 32.660 +2.016 22:27:49.510 78 33.236 +2.592 8:38:43.763
13 28:41.428  +28:10.784 22:56:30.938 79 27:31.371  +27:00.727 9:06:15.134
14 15.660 -14.984 22:56:46.598 80 29.114 -1.530 9:06:44.248
15 32.077 +1.433 22:57:18.675 81 30.902 +0.258 9:07:15.150
16 29:50.648  +29:20.004 23:27:09.323 82 25:09.370  +24:38.726 9:32:24.520
17 12.419 -18.225 23:27:21.742 83 52.340 +21.696 9:33:16.860
18 31.759 +1.115 23:27:53.501 84 32.320 +1.676 9:33:49.180
19 28:22.958 +27:52.314 23:56:16.459 85 28:17.876 +27:47.232 10:02:07.056
20 1:31.539 +1:00.895 23:57:47.998 86 11.887 -18.757 10:02:18.943
21 32.588 +1.944 23:58:20.586 87 31.407 +0.763 10:02:50.350
22 28:40.376 +28:09.732 27:00.962 88 28:22.208 +27:51.564 10:31:12.558
23 15.292 -15.352 27:16.254 89 14.516 -16.128 10:31:27.074
24 30.644 27:46.898 90 31.718 +1.074 10:31:58.792
25 28:24.775  +27:54.131 56:11.673
26 36.024 +5.380 56:47.697
27 31.397 +0.753 57:19.094
28 27:18.551  +26:47.907 1:24:37.645
29 11.250 -19.394 1:24:48.895
30 37.986 +7.342 1:25:26.881
31 27:34.452  +27:03.808 1:53:01.333
32 52.843 +22.199 1:53:54.176
33 30.946 +0.302 1:54:25.122
34 28:31.270  +28:00.626 2:22:56.392
35 10.431 -20.213 2:23:06.823
36 32.539 +1.895 2:23:39.362
37 28:42.322  +28:11.678 2:52:21.684
38 10.904 -19.740 2:52:32.588
39 34.368 +3.724 2:53:06.956
40 25:54.781  +25:24.137 3:19:01.737
41 11.074 -19.570 3:19:12.811
42 33.013 +2.369 3:19:45.824
43 18:46.618  +18:15.974 3:38:32.442
44 44,631 +13.987 3:39:17.073
45 31.385 +0.741 3:39:48.458
46 6:33.943 +6:03.299 3:46:22.401
47 12.388 -18.256 3:46:34.789
48 31.096 +0.452 3:47:05.885
49 28:33.277  +28:02.633 4:15:39.162
50 12.107 -18.537 4:15:51.269
51 34.888 +4.244 4:16:26.157
52 28:25.485  +27:54.841 4:44:51.642
53 32.941 +2.297 4:45:24.583
54 32,677 +2.033 4:45:57.260
55 28:04.282  +27:33.638 5:14:01.542
56 11.265 -19.379 5:14:12.807
57 32.507 +1.863 5:14:45.314
58 28:31.821  +28:01.177 5:43:17.135
59 56.591 +25.947 5:44:13.726
60 32,580 +1.936 5:44:46.306
61 28:26.339  +27:55.695 6:13:12.645
62 15.406 -15.238 6:13:28.051
63 33.238 +2.594 6:14:01.289
64 28:46.505  +28:15.861 6:42:47.794
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